
 
平成２４年６月２０日  

 
支援相談員 殿  
                       神奈川県老人保健施設協会  
                       支援相談員部会担当理事 横川 秀男  
                       支援相談員部会部会長  
                          ウェルケア新吉田 内田 喜之     

支援相談員部会南ブロック長  
ユトリアム 小林 弘典  

（公印略）  
 
 
             神奈川県老人保健施設協会  
          支援相談員部会南ブロック会開催について  
 
 
 時下 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  
 さて、このたび下記のとおり標記のブロック会を開催致します。業務多忙の折り、誠に

恐縮ですが趣旨をご理解の上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。  
 なお、出欠席の確認を平成２４年７月１７日（火）までにブロック長宛に送信して頂き

ますよう、お願い申し上げます。  
  
 

記  
        

日 時：平成２４年７月２７日（金） １４：００～１７：００  
 

場 所：介護老人保健施設 リハパーク舞岡  
   横浜市戸塚区舞岡町  ３０４８－４  

（横浜市営地下鉄「舞岡」駅から徒歩１０分）  
   ℡  ０４５－８２５－３３８８  

   ※  公共の交通機関をご利用下さい。  

 
内 容：「介護報酬改定をうけて我々にできること」  

   ・在宅復帰に向けての事例検討  
   ・介護報酬改定についての情報交換  
   ・リハパーク舞岡の施設見学  

 
 
                                                        以 上  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
平成２４年６月２０日  

 
施設長 殿  
                       神奈川県老人保健施設協会  
                       支援相談員部会担当理事 横川 秀男  
                       支援相談員部会部会長  
                          ウェルケア新吉田 内田 喜之     

支援相談員部会南ブロック長  
ユトリアム 小林 弘典  

（公印略）  
 
              

神奈川県老人保健施設協会  
          支援相談員部会南ブロック会開催について  
 
 
 時下 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  
 さて、このたび下記のとおり標記のブロック会を開催致します。業務多忙の折り、誠に

恐縮ですが趣旨をご理解の上、貴施設支援相談員の出席のご配慮を賜りますようお願い申

し上げます。  
  
 

記  
        

日 時：平成２４年７月２７日（金） １４：００～１７：００  
 

場 所：介護老人保健施設 リハパーク舞岡  
   横浜市戸塚区舞岡町  ３０４８－４  

（横浜市営地下鉄「舞岡」駅から徒歩１０分）  
   ℡  ０４５－８２５－３３８８  

   ※  公共の交通機関をご利用下さい。  

 
内 容：「介護報酬改定をうけて我々にできること」  

   ・在宅復帰に向けての事例検討  
   ・介護報酬改定についての情報交換  
   ・リハパーク舞岡の施設見学  

 
 
                                    以 上  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 （省資源のため、ご返信は出来るだけ E-mail でお願い致します） 

 

（平成 24 年 7 月 27 日  南ブロック会 ） 
 

（ 南ブロック ユトリアム 小林宛  ＦＡＸ ０４５-７１２-９９２６  

   Ｅ-mail  yutoriam-soudan@ikuseikai.ecnet.jp ） 
 

※ 平成 24 年 7 月 17 日までにご返信ください。 
 

※ 送 信 票 不 要 。この用 紙 のまま送 信 してください。 
参  
 

加  
 

確  
 
認  
 
欄  

参加の意思  参加する     参加しない  

施設名   

参加者氏名    

懇親会参加  参加する   参加しない（懇親会のみの参加も可）  

参加者氏名    

 

介護老人保健施設 リハパーク舞岡 （℡  045-825-3388）  

        


